

Till samtliga verksamhetschefer att sprida till berörda medarbetare

Förtydligande av rutiner för samverkan vid utskrivning från slutenvård avseende medicinskt ansvar

Hur kommunikation skall ske avseende medicinskt ansvar vid utskrivning från slutenvård regleras i instruktion 44934 (inom kort kommer en uppdaterad version av denna). Eftersom nya rutiner och arbets sätt kan ha vissa inkörningssvårigheter önskar vi förtydliga några punkter där vi sett att det kan brista.

Observera att *Preliminär medicinsk utskrivningsplan* och *Medicinsk utskrivningsplan* endast återfinns i läkarmallar i Cosmic och ska inte blandas ihop med utskrivningsplanen i Cosmic Link som är gemensam för alla aktörer inblandade i en patients utskrivning.

Den *medicinska utskrivningsplanen* gäller i normalfallet som remiss avseende den direkta uppföljningen efter vårdtillfället och för det fortsatta allmänmedicinska uppdraget.

Läkare slutenvård:

Dokumentation av medicinsk utskrivningsplan skall göras i Cosmic-journalen under avsett sökord. Det är nödvändigt att medicinska data som är av betydelse för den fortsatta vården verkligen dokumenteras där på ett tydligt sätt. Läkemedelslistan måste vara genomgången, uppdaterad och korrekt innan patienten skrivs ut.

Läkare Primärvård:

Läkaren i primärvården ska sedan godkänna att överta det allmänmedicinska ansvaret via fast val i utskrivningsplanen i Cosmic Link. I normalfallet gäller den medicinska utskrivningsplanen som underlag för övertagandet av vården till primärvården dvs det kommer inte någon särskild remiss. Det innebär att familjeläkaren måste gå igenom den medicinska utskrivningsplanen vid övertagandet. Vad det gäller övertagande av patienter som beviljats korttidsplats är det den läkaren som ansvarar för korttidsboendet som ska hantera detta.

Läkaransvaret efter utskrivning från slutenvården måste tydliggöras innan patienten kan göras utskrivningsklar!

Med vänlig hälsning!

Margareta Ehnebon
Chefläkare och Medicinsk rådgivare
Vårdvalsenheten

Åke Tenerz
Medicinsk stabschef
Västmanlands sjukhus